АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 29 ноября 2021 г. № 322____

О признании утратившим силу

постановления Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области

от 04.10.2021 г. № 268

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

04.10.2021г. № 268 «О признании утратившими силу нормативных правовых

актов».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                            М.З. Калмыков